様式第１号（第５条関係）

浅口市土地開発公社分譲地販売促進助成金交付申請書

  年  月  日

浅口市土地開発公社

理事長  様

申請者 住所

氏名            ㊞

（連絡先            ）

 浅口市土地開発公社分譲地販売促進助成金交付要綱第５条第１項の規定により、次のと

おり申請します。

１．住宅の所在       浅口市

２．助成金交付申請額    金 ３００，０００ 円

３．添付資料

 (1) 住民票（公社分譲地に住所を定めた記載があり、世帯全員の記載のあるもの）

 (2) 市町村民税完納証明書

 (3) その他理事長が特に必要と認める書類

４．誓約事項

 同要綱第７条の規定に該当し、助成金の返還を命じられたときは、これに従います。